2021 年 2 月 8 日

ヘルツ電子株式会社

本社移転のご案内

謹啓

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、当社は業務拡大に伴い、本社を下記に移転することになりましたので、謹んで

ご案内申し上げます。

新本社は「イノベーション・ファクトリー」をコンセプトとし、イノベーティブな最先端ワ

イヤレス製品の開発・生産を実行する拠点として位置付けております。

これを機に役職員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも格別のご支援ご指導を賜りま

すようお願い申し上げます。

略儀ながら、まずは書面をもちましてご案内を申し上げます。

謹白

記

■新住所  〒433-8104 静岡県浜松市北区東三方町４２２－１

※電話番号、ＦＡＸ番号に変更はございません。

■営業開始日 2021 年 4 月 26 日（月）

※誠に勝手ながら、移転作業のため、4 月 23 日（金）は臨時休業させていただきます。

尚、臨時休業中は電話・ＦＡＸは不通になります。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■地図

以上